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Q-linea offentliggör starkt stöd för teckningsoptionsprogrammet TO1 
samt en förlängning av befintligt lån från stor aktieägare

Q-linea AB (publ) (“Q-linea” eller “Bolaget”) (Nasdaq Stockholm: QLINEA) meddelar idag att 
ägare som representerar cirka 61 procent av det totala antalet utestående teckningsoptioner 
har uttryckt sitt stöd och sin avsikt att utnyttja samtliga sina teckningsoptioner under 
nyttjandeperioden av TO1.

Aktieägare inklusive Ulf Landegren (Landegren Gene Technology AB), Investment AB Öresund, Transferator 
AB och Fjärde AP-fonden, representerande cirka 61 procent av de utestående teckningsoptionerna, har 
uttryckt sin avsikt att nyttja samtliga sina teckningsoptioner TO1 under nyttjandeperioden 5 – 19 maj 2025.

Q-linea och Nexttobe AB har även kommit överens om att förlänga det befintliga lånet om 40,5 MSEK med 
ett år till den 30 juni 2027. Förlängningen kommer att behandlas vid kommande årsstämma som är 
planerad till den 26 juni 2025.

"Vi är glada över att se det fortsatt starka stödet från våra huvudägare när vi fortsätter vår resa mot 
lönsamhet", säger Stuart Gander, Koncernchef för Q-linea.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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Denna information är sådan information som Q-linea är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-04-16 09:58 CEST.
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